АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 28.04.2021 г.
	N 565

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на земельных участках
независимо от форм собственности, а также
на зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в государственной собственности
Астраханской области или муниципальной
собственности муниципального образования
«Володарский район»

Руководствуясь  частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», распоряжением Агентства по Управлению Государственным Имуществом Астраханской области от 22.04.2021 № 436 «О согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Астраханской области или муниципальной собственности муниципального образования «Володарский район», администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Астраханской области или муниципальной собственности муниципального образования «Володарский район» (прилагается).
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция Газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия»
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе						Р.Т. Мухамбетов